
 

 

Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów                                        Zielona Góra,1 lutego 2012r. 
im. Jana Lembasa  
ul. Lubuska 11 
65-265 Zielona Góra 
 
Sprawa DPS dK-2/2012                                                                                                                                                                           

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                       na podstawie  art. 92 ust.2 ustawy pzp 
 
1. Zamawiaj ący:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów                                                         
                                                          im. Jana  Lembasa       

     2) kod, miejscowość województwo:  65-265 Zielona Góra, lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Lubuska 11 
     4) nr tel., faks                                    tel. (+48) 68  327 08 38,  faks (+48) 68  327 08 38 
     5) adres strony internetowej:            www.dpskombatant.w.interia.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny:  Jednostka Organizacyjna Urzędu Miasta 
 
2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  200.000 euro na  
       dostaw ę  warzyw i owoców do Domu Pomocy Społecznej dla  Ko mbatantów  w Zielonej  
      Górze  przy ul. Lubuskiej 11 ;        

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV):  

       15.30.00.00-1- Owoce, warzywa i podobne produkty; 
     4) rodzaj zamówienia: dostawy.  
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą:        

1) Wykonawca: Przedsi ębiorstwo  „ODEON”   Export- Import, Zbigniew Pi ątek ,     
2) kod, miejscowość: 65-124 Zielona Góra; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  M.C. Skłodowskiej 11/47; 

     4) cena wybranej oferty z VAT:  82.533,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące  
           pięćset trzydzieści trzy złote 00/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                                                
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i otrzymała  
najwyższą liczbę punktów  tj.300 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”.  
 
5. Dane o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty: 

1)  oferta nr 1 złożona przez: 
-   Wykonawca : Handel ART. ROLNO-SPO ŻYWCZYMI, Wioletta Kiejda ; 
- kod, miejscowość: 66-002 Stary Kisielin; 
- ulica, nr domu, nr pokoju:  Dojazdowa 18; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 96,38 pkt x 3= 289,14 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 289,14 pkt    ; 

2) oferta nr 2 złożona przez: 
-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo  „ODEON”   Export- Import, Zbigniew Pi ątek ; 
- kod, miejscowość: 65-124 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: M.C. Skłodowskiej 11/47; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 300,00 pkt . 
                                                                                                                                                                                                           
                              
                                                                                                        Dyrektor  

                                   mgr  Elżbieta Patalas-Fanajło                 
 ………………………………… 

                                                                         Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                                           uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 
 
 

 


